
　　徳島県鳴門総合運動公園陸上競技場
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会場通算成績

観光情報
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会場アクセス

]-徳島バス徳島駅行5分(¥110)-[鳴門駅前④]-シャトルバス8分
(¥110)-[運動公園⑨]-徒歩1分-[会場]
●[高速鳴門①]-徒歩5分-[鳴門競艇場前③]-鳴門市バス鳴門
郵便局前行3分(¥110)-[鳴門駅前④]-シャトルバス8分(¥110)-
[運動公園⑨]-徒歩1分-[会場]
●[高速鳴門①]-徒歩5分-[鳴門競艇場前③]-鳴門市バス5分
(¥110)-[鳴門郵便局前⑤]-徒歩20分-[会場]
●[徳島空港]-(徒歩5分-[徳島空港口])-徳島バス岡崎海岸行
10分(¥290)-[運動公園口⑧]-徒歩10分-[会場]
●[徳島空港]-(徒歩5分-[徳島空港口])-徳島バス小鳴門橋
行、鳴門公園行、教育大学行10分(¥260)-[市役所前⑦]or[市役
所北⑥]-徒歩15分-[会場]
●南側（メインから見て右側）はビジター応援席なので注意。

●[鳴門駅④]-鳴門市バス車庫行or
シャトルバス8分(¥110)-[運動公園⑨]-
徒歩1分-[会場]
●[鳴門駅④]-鳴門市バス岡崎行、粟
津行6分(¥110)-[運動公園口⑧]-徒歩
10分-[会場]
●[鳴門駅④]-徒歩25分-[会場]
●[徳島駅]-シャトルバス40分(¥500)-
[運動公園⑨]-徒歩1分-[会場]
● [徳島駅]-徳島バス岡崎海岸行40分(¥
490)-[運動公園口⑧]-徒歩10分-[会場]

● [徳島駅]-徳島バス小鳴門橋行、鳴門
公園行、教育大学行40分(¥450)-[市役所
前⑦]or[市役所北⑥]-徒歩15分-[会場]

● [高速鳴門①]-徒歩5分-[小鳴門橋
③]-徳島バス徳島駅行10分(¥110)-[市
役所前⑦]or[市役所北⑥]-徒歩15分-
[会場]
●[高速鳴門①]-徒歩5分-[小鳴門橋③

N

2005年6月25日/J2第18節

0-1 ザスパ草津●
3-2 京都パープルサンガ○
0-1 ベガルタ仙台●
4-1 横浜ＦＣ○

● 2-3

サガン鳥栖
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ホーム通算対戦成績
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前回対戦試合

（鳥栖スタジアム）

徳島ヴォルティスサガン鳥栖

( )
【得点】　羽地（50分）

（2005年3月26日/J2第4節）

前回勝利：サガン鳥栖2-3大塚FC

前回ホーム試合：徳島ヴォルティス2-2サガン鳥栖

（1998年10月15日/JFL第27節）

対戦相手の最近の試合成績
月日
7/16
7/29
8/2
8/6
8/13

＠
＠
vs
＠
vs

スコア カード
アビスパ福岡

古巣との対戦
徳島：高橋（2003）、伊藤（2004）　
鳥栖：なし

2005年8月13日/Ｊ2第26節

前節の試合

（京都市西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場）

徳島ヴォルティス京都パープルサンガ

0( 02
-
-
0
2 ) 0

【得点】　なし
【警告】　なし
【先発出場】

【交代】

高橋

谷池　　大森　　小峯

秋葉　　筒井
大場　　伊藤　　片岡

小林　　羽地

GK

DF

MF

FW

冨士（66分、小林）　松浦

今節の話題・イベント情報等

【イベント】ボール君割り（17:50

～）、スイカ割りPK（ハーフタイム）

【新入団】ガンバ大阪よりMF岡本

竜之介選手（20歳）加入（背番号

27）【練習試合結果】8月10日：4-1

三菱水島ＦＣ【練習試合】8月21日

15時～対日本文理大＠大塚Ｇ

次節の試合
2005年8月27日/Ｊ2第28節
（徳島県鳴門総合運動公園陸上競技場）

アビスパ福岡戦 19:00 K.O.

＠阿波渦通信＠
徳島ヴォルティス試合データ情報紙

会場カード 8/20
19:00 K.O.

vs=Home
＠=Away( )

対戦相手・メンバー

【サブ】 古田、挽地
（74分、大場）　鎌田（86分、秋葉）

新居 辰基27 FW

加藤 秀典15 DF鈴木 孝明25 FW

河原 正治16 GK

高橋 義希13 MF

セーザ32 MF氏原 良二11 FW宮原 裕司10 MF

アルレイ12 FW

矢野 大輔2 MF

井手口 純24 DF落合 正幸8 MF小井手 翔太29 MF
長谷川 豊喜26 FW竹村 栄哉9 MF

高地 系治31 DF

下司 隆士22 FW村主 博正6 MF飯尾 和也28 DF

小石 龍臣23 MF佐藤 大実7 FW

一柳 夢吾4 DF

阿部 文一朗20 FW山道 高平3 DF奈良﨑 寛30 DF

中林 洋次21 GKビジュ5 MF

シュナイダー潤之介14 GK

八田 康介18 DFリザーブ、その他前節スタメン

高林 佑樹19 MF富永 康博1 GK
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出場停止・警告情報
【出場停止】　なし

筒井3、小峯3、片岡3、谷奥2、
【警告】　秋葉7、大場5、谷池3、

挽地2、小林2、小山2、羽地2、
金2、大森2、鎌田、大島、伊藤

選手名（所属） 得点

バレー（甲府） 14①

選手名（所属） 得点

鈴木（鳥栖） 10②

長谷川（甲府） 10②

アレモン（京都） 10②

柿本（湘南） 10②

新居（鳥栖）他2人 9⑥

大柴（仙台）他3人 8⑨

羽地（徳島）他5人 7⑬

Ｊリーグ2部得点ランキング

+20
点差

+14
+3
+8
+7
+8

-8
-9

+4

-6

-29

60
44
40
38
37
35

33
29

34

28
25
17

26

Ｊリーグ2部順位表
チーム

①京都
②福岡
③札幌
④山形
⑤甲府
⑥仙台

⑧湘南

勝

19
11
11
9
10
10

8

今節

@福岡

v京都

@山形

v札幌

v草津

v横浜

v水戸

敗

4
4
8
6
9
11

9

分

3
11
7
11
7
5

9

勝点 得

46
39
32
33
44
40

27

失

25
29
25
37
32

35
⑨水戸 7 @湘南11 8 26 35

⑦鳥栖 9 @徳島10 7 36 32

⑩徳島 5 v鳥栖8 13 33 39
⑪横浜 @仙台

⑫草津 4 @甲府17 5 19 48

v=Home
@=Away( )

-125 11 10 24 36

 


